Memopuan Uropa bpoBuHa

Apocnasnb, 7-8 mana 2022 .

KnybHoe nepBeHcTBO
Mo cymme o4KoB, Ha 13-Tn auctaHumax + 1 actadera

1 Cnpyt 10 482
2 'vapa Mactepc 10392
3 ACM 9901
4 TpoWka 9193
5 MocenaoH 8126
6 43 PETMOH 6 953
7 KTK-MACTEPC 6763
8 UyHamu 6 066
9 YépHaa Kapakatmua 5628
10 Hesckue 3BE€34pbl 3482
11 Cubmactepc 3266
12 Papgyra 2979
13 EHucent 2688
14 dutHec Xayc 2648
15 Map Beis 1550
16 KBCN 1535
17 Air laB CBUMMMHT 1472
18 Napa 1284
19 KybaHb-MacTepc 1268
20 NMwuHreuH 1235
21 MKMN 1157
22 Cbep CBum 1123
23 ®UTKyNbTYpa 770
24 ConHeyHoropbe 717
25 MOTU-LonronpyaHbin 674

26 CnapTtak 615



Memopuan Uropa bposuHa

JlnyHOe nepBeHCTBO

Apocnasnb, 7-8 mana 2022 r.

Mo cymme o4kos Ha AByx auctaHumax 100 n 50 metpos

Ne n/n Nma

1 depoposa AnekcaHapa
2 Jlnxady Onbra
3 babukosa EneHa
4 BbpoHunuyKaa OKcaHa
5 AHppeeBa Hatanua
6 depoposa Jllogmmna
7 Nlennkosa OkcaHa
8 Manbuesa MapuHa
9 bepkosa CeeTnaHa
10 3anykaesa Onbra
11 HarosuublHa Jlapuca
12 Cepreesa EKkaTepuHa
13 Xwuakosa EneHa
14 Tnebosa EkaTepuHa
15 Yeckuc Onbra
16 CokonoBa AHHa
17 KanawHukosa KOnua

Kny6
M'mapa Mactepc
Mmapa Mactepc
Cnpyt
LyHamm
Cnpyt
KTK-MACTEPC
Cnbmacrepc
Cnpyt
M'mapa Mactepc
Cnpyt
LyHamm
MNocenaoH
Tpolika
ACM
YépHaa KapakaTtuua
43 PETVUOH
Tpolika

18 lMepemblwneHHnKoBa YabaHa  CnpyT

19 Cycnonaposa Onbra
20 lMukTta CBeTnaHa

21 lectakoBa Hatanba
22 Kypa4yeHKo HaTtanua
23 Ypoposa EkaTepuHa
24 JlbBoBa Mapua

25 Xpyctanésa AnekcaHgpa

26 Yapblesa Jlonuta

27 UapbkoBa WHra

28 Bonept TaTbAHa

29 HukynuHa AHHa

30 Tymakosa KpuctmHa
31 boiiuoBa fapba

32 Anekceesa Jlapuca
33 bennHckaa HatanbA
34 Nlax Enena

35 AHuudeposa Hatanbs
36 MNasnosa EneHa

37 backakoBa CHerkaHa
38 Helmbiwesa CBeTnaHa
39 Hukonaesa EneHa

40 KpynHoBa OKcaHa

41 }ypasnesa AHHa

42 boHpapeHKo HaTanbA
43 Abpocosa TaTbsiHa
44 Cabntokosa Onbra

45 Komwuccaposa EneHa
46 ®dunmnnosa AnbbuHa
47 Cuperko HOnunsa

43 PETUOH

Cnpyt

dutHec Xayc
YépHaa KapaKaTuua
ACM

Cnpyt

At aB CBUMMMHT
ACM

CnpyTt
OUTKyNbTYpa
ConHeyHoropbe
ACM

Cnpyt

Cnpyt

Hesckue 3BE34bl

Paayra

At laB CBUMMUHT
Tpolika

ACM

Cnpyt

Cnpyt

Cnpyt

eHwWwuHbI
OuKku 100
1770 888
1630 786
1592 757
1580 805
1532 765
1518 745
1495 764
1493 711
1477 691
1466 751
1408 754
1313 637
1311 657
1307 618
1295 640
1287 638
1278 641
1150 582
1144 549
1143 530
1107 565
1106 607
1058 546
1004 421
966 432
902 431
791 0
733 385
717 330
717 322
697 0
658 0
608 0
566 281
555 269
506 267
421 421
370 0
362 0
320 0
304 0
268 268
173 0
154 0
151 0
151 0
130 0

50
882
844
835
775
767
773
731
782
786
715
654
676
654
689
655
649
637
568
595
613
542
499
512
583
534
471
791
348
387
395
697
658
608
285
286
239

370
362
320
304

173
154
151
151
130



Memopuan Uropa bpoBuHa
Apocnasnb, 7-8 mana 2022 .

JInuHoe nepBEeHCTBO

Mo cymme oukos Ha AByx auctaHumax 100 n 50 meTtpos

Ne n/n Uma

1 YyHaes Uropb

2 Congatos [eHuc

3 MeHyyKkoB Uropb

4 3onotapes Bagnm

5 BolikoB Bacunuii

6 Edpemos Bacunui

7 Kasakos [MaBen

8 KacbaHoB Nnba

9 Kosanes MNBaH
10 NoTémkunH EBreHui
11 MeTtpos Uropb
12 l'yces Bnagnmup
13 Bacunbes AnekcaHap
14 Tpycos Anekcen
15 ®dunaTos Masen
16 KanawHukos EBreHuni
17 TonoBaves EBreHui
18 KpeKkHuH Makcum
19 Xnamos EBreHui
20 Mosnogos Bacunui
21 XKenesos Oner
22 Pyay PomaH
23 'pexoB AHapel
24 Edumos MeTp
25 bposko Knpunn
26 Kuctepes Oner
27 MopryHoB Hukona
28 Yupkos Ceprei
29 MoroaunH Oner
30 MaHesun4 Muxaunn
31 Aybukos HukuTa
32 BykuH Makcmm
33 Bopobber AnekcaHap
34 Muxannos Anekceit
35 YrnaHos [eHunc
36 lonak Uropob
37 YepenaHuH Makcmm
38 Wener Huknta
39 WMenes Hukonam
40 Ocunos Baagnmup
41 EHnkees Munxaun
42 Wwnnos UnbAa
43 JlnctoB Muxaunn
44 bepceHes dayapa
45 dponos Cepren
46 Kyp3eHes AneKcaHap
47 Tyry4knH KOHCTaHTUH

Kny6
Cnbmacrepc
M'mapa Mactepc
ACM

Tpolika

Mbsp, Beii

ACM

MoceiaoH
TpoiiKa

ACM

43 PETUOH
Tpolika

EHucen

Cnpyt
MNocenaoH
Pagyra

EHucen

43 PETMOH
KybaHb-MacTepc
M'vapa Mactepc
ACM
KTK-MACTEPC
MnHreuH
HeBckune 3Bé3abl
MNocenaoH

MKMI
KTK-MACTEPC

43 PETVUOH

Paayra

YépHana KapakaTtumua
ACM

Cbep Caum

Tpolika

ACM

Cnpyt

'mapa Mactepc
KBCNM

ACM

ACM

MocenaoH
UyHamm

My>KUYMHbI
OuKu 100
1771 886
1571 805
1567 725
1564 736
1556 786
1550 747
1506 702
1500 726
1462 736
1432 682
1406 684
1393 712
1392 655
1334 661
1315 606
1301 635
1296 620
1280 657
1268 615
1257 642
1250 653
1250 629
1235 631
1201 606
1188 601
1167 518
1157 581
1144 551
1121 629
1114 537
1104 515
1099 626
1093 532
1085 510
1083 527
1067 566
1053 511
1033 489
1029 538
1011 497
983 501
973 414
970 476
968 499
963 470
947 444
944 468

50
885
766
842
828
770
803
804
774
726
750
722
681
737
673
709
666
676
623
653
615
597
621
604
595
587
649
576
593
492
577
589
473
561
575
556
501
542
544
491
514
482
559
494
469
493
503
476



Memopuan Uropa bpoBuHa
Apocnasnb, 7-8 mana 2022 .

JInuHoe nepBEeHCTBO

Mo cymme oukos Ha AByx auctaHumax 100 n 50 meTtpos

Ne n/n Uma

48 Konecos EBreHui
49 [es3Hep JleB

50 lNoHuyapos Cepreit
51 OcuH Bnagumup

52 Tutos KOHCTaHTUH
53 bykuH Oner

54 benos Bnagucnas
55 HeHuwwnH Opunit

56 Kapnos Bcesonog
57 TpnwunH ®épop

58 bopwucos lMaBsen

59 Tokapes WMBaH

60 MaBnos Anekcen

61 [ApoHoB Hukona
62 Yyxnebos AnekcaHap
63 Kasakos PomaH

64 benoHocoB AHApe
65 JleBnHac dayapaac
66 barHiok Bnagnmup
67 Muxannos Bnagummp
68 KoBTyH Bnagnmup
69 YTKUH leHHaani

70 LiBeTkoB Ceprei

71 Anekcees AHgpeit
72 Cabagaw AHgpeit
73 MeTtkay Oner

74 Pydo Pem

75 TnasoB AHAapel

76 Ecunos Bukrtop

77 MyctaduH PuHat
78 KouwmeHKo Banepuit
79 Kepnenes Hukuta
80 HOpwuH Masen

81 CopoKuH AHgpen
82 HOpueHKkoB AneKcaHap
83 Cabupranves PomaH
84 KacaTkuH HuKkonam
85 BacuH AHapen

86 LLlapoHoB AHTOH

87 KysuH Cepreit

Kny6

ACM

ACM

Cnpyt
KTK-MACTEPC

ACM

YépHaa KapakaTuua

ACM

M'mapa Mactepc
Tpolika

ACM

M'mapa Mactepc
Tpolika

MNocenaoH

LyHamm

Napa

YépHaa KapakaTtuua

ACM

dutHec Xayc
CnpyTt

ACM

ACM

KBCHM

HeBckune 3Bé3abl
ACM

MNocenpoH
ACM
MNocenaoH
KTK-MACTEPC
dutHec Xayc

TpoitKa
ACM

ACM

My>KUYMHbI
OuKu 100
898 412
886 376
863 280
846 426
845 372
797 418
770 413
763 0
746 359
745 745
734 344
709 709
698 0
696 283
683 0
657 0
635 635
606 606
592 283
582 0
574 574
572 0
546 265
531 531
524 524
517 0
492 0
475 0
473 473
468 0
429 0
427 427
383 383
371 0
364 0
357 0
346 346
329 329
315 315
220 0

50
486
510
583
420
473
379
357
763
387

390

698
413
683
657

309
582

572
281

517
492
475

468
429

371
364
357

o

220



